no CÓDIGO DE ÉTICA DO CNMP, estabelecido pela Portaria CNMP-PRESI Nº 44, de 9 de abril de 2018.

CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O contrato de prestação dos serviços terá a vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de 1º

de outubro de 2020.

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

O valor total estimado deste contrato é de R$ 3.465,00 (três mil, quatrocentos e sessenta e cinco

reais), durante sua vigência, conforme tabela abaixo e proposta apresentada pela contratada:

Item  Descrição
Quant.

Estimada
(horas)

Quant.
Estimada
(minutos)

Valor
Unitário
(horas)

Valor
unitário

(minutos)

Valor Total
(anual)

1 Transcrição de áudio (degravação) na língua portuguesa,

[...]

Não deverão constar da
ata palavras repetidas, gírias e/ou expressões informais
que não acrescentam sentido ao conteúdo apresentado,

conforme especificações informadas. Os serviços deverão

115,5 horas

(equivalente a
uma média de
38,5 horas de

áudio)

6.930m (seis
mil,

novecentos e
trinta

minutos)

R$ 30,00 R$ 0,50 R$ 3.465,00

ser prestados sob demanda com especificação do processo
ou parte da sessão ou reunião desejada.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento efetivamente executado, em até